BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3891/TCHQ-VP
V/v đính chính công văn số 3246/TCHQ-GSQL ngày 13/6/2013
	Hà Nội, ngày 15 tháng 07 năm 2013

	Kính gửi:
	- Cục Hải quan thành phố Hải Phòng;
- Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 13/6/2013, Tổng cục Hải quan có công văn số 3246/TCHQ-GSQL gửi Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh, Cục Hải quan thành phố Hải Phòng và Cty TNHH phát triển và xây dựng Chosuk về việc gia hạn thời hạn tạm nhập - tái xuất lô hàng thiết bị. Do sơ suất trong khâu soạn thảo, nay sửa lại nội dung "…tờ khai số 346/XK/XDT-TX đăng ký tại Chi cục Hải quan Quản lý hàng Đầu tư - Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh…" thành "…tờ khai số 180/NDT/TN đăng ký ngày 19/7/2010 tại Chi cục Hải quan Quản lý hàng Đầu tư - Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh…"

Nội dung công văn này là bộ phận không tách rời nội dung công văn số 3246/TCHQ-GSQL ngày 13/6/2013 của Tổng cục Hải quan.

Tổng cục Hải quan có ý kiến như trên để đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c PTCT Nguyễn Dương Thái (để b/c);
- Cty TNHH phát triển và xây dựng Chosuk - đ/c: 221 Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, Q.3, TP.HCM (thay trả lời công văn số 1506/CS-HQ ngày 15/6/2013);
- Lưu: VT, VP (03b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Huế